入 會 同 意 書

本人同意依下列名義加入       商圈管理委員會會員：

□１.以店家(名稱)           ，負責人       加入。

     (請檢附商業或公司或其他主管機關核准登記資料)

□２.以住戶           加入。

     (請檢附房屋所有權狀或房屋稅單或租賃契約書之影本)

本人並同意，自本人簽署同意書之日起，遵守該會章程及有關法令之

規定事項，特立此同意書以茲證明。

此致

 臺中市政府經濟發展局

會 員 名 稱：                （簽章）

負責人或代表人：                （簽章）

統 一 編 號：

地     址：

中 華 民 國   年   月   日